
<\ f  RT/ , r
- e -  =  - ú ^

È". *; * 2=

2cc*x*+

U N IVERSITA
DI  S IE  NA

1  240

STRVIZ IO  CONCORSI  I  PROCID IMTNTI  TL ITTORAL I

0 .R .  Rep .  n .

P ro t .  n .  l h

.ssr ftu $
)26- ,u fBaer ? s 0ttJ 2016

APPROVAZTONE ATT| ASSEGNO Dr RTCERCA S.S.D. MAT/09 (D.D.G. REP.57912016)

IL RETTORE

- Viste le leggi  sul l ' is t ruzione universi tar ia;
-  v isto lo Statuto del l 'Universi tà degl i  Studi  d i  Siena emanato con D.R. n.  L64/2012 del  7 febbraio 20L2 modif icato
con D.R.  n .93 /2015 de l  28  genna io  20 t5 ;
-v ista la legge n.240 del  30.12.20t0 ed in part icolare l 'ar t .  22ed in part icolare l 'ar t .  22,modiî icato con la legge n.
L1  (a r t .6 ,  comma 2  b is )  de l27 .02 .2015;
-v isto i l  D.R. n 1285 delL3.7.20LL con cui  è stato emanato i l  "Regolamento pergl i  assegni  d i  r icerca ai  sensi
dell 'art. 22della legge 240/2010", modificato con D.R.2025 del 17.LL.2}LL;
-v is ta  la  D.D.G.  Rep.  n .579/2016 Pro t .20010-  l l l /13  de l  25  magg io  2016 con cu i  è  s ta ta  band i ta  la  se lez ione per
i l  confer imento di  L Assegno di  Ricerca di  durata annuale -  Settore Scient i f ico Discipl inare MAT/09 Ricerco
operativa Settore Concorsuale 01/A6 Ricerco operatívo - Tema di ricerca Sviluppo di modellí
motematico/computozionoli per lo studio delle transizioni di stoto cerebrali durante gli ottocchi epilettici e le
tronsizioni sonno veglio (Progetto di ricerca PANACEE - Previsione e onolisi dell'ottivitò cerebrole nelle tronsizioni:
epilessio e sonno);
-  v ista la disposiz ione n.  22/20L6 del  L5 giugno 20L6 del  Diret tore del  Dipart imento di  Ingegner ia
del l ' informazione e scienze matemat iche con la quale è stata nominata la Commissione Giudicatr ice;
-  v ist i  i  verbal i  redatt i  dal la Commissione Giudicatr ice;
accertata la regolar i tà degl i  at t i ;
-  considerato che, per mero errore mater ia le,  nel  suddetto bando è stato r iportata la c i f ra di  25.000,00 euro
lordo complessivo (20.579,66 euro lordo benef ic iar io)  anziché 26.000,00 euro lordo complessivo (21,.402,85 euro

lordo benef ic iar io)  come del iberato dal  Consigl io di  Dipart imento i l  L7 marzo 2016;

DECRETA

Art. L

L' importo lordo complessivo per I 'Assegno di  r icerca di  durata annuale,  s.s.d.  MAT/09 Ricerco operot ivo -  s.c.

01"/A6 Ricerco operotiva - Tema di ricerca Sviluppo di modelli motemotico/computozionali per lo studio delle

tronsizioni di stoto cerebroli duronte gli attacchi epilettici e le tronsizioni sonno veglia (Progetto di ricerca

PANACEE - Previsione e onolisi dell'ottivitò cerebrole nelle transizioni: epilessio e sonno), di cui alla selezione

bandi ta con D.D.G .579/2016 ci tata in premessa, è par i  a 26.000,00 euro lordo complessivo (2L.402,85 euro lordo

benef ic ia r io ) .
Art. 2

Sono approvat i  g l i  at t i  del la selezione per i l  confer imento del l 'Assegno di  Ricerca di  cui  a l  precedente art icolo

nel la quale è r isul tato idoneo i l  Dott .  Francesco SARNARI.

S iena, 2f i
lL RETTORE - Angelo Ri

Visto l l  Responsabi le

Visto l l  Diret tore generale -

-  Mar ia  B run i


